
STRÁNKA TECHNICKÉHO LISTU: 1 ZE 2 

Snadná aplikace.
Po aplikaci není potřeba tlakové mytí nebo drhnutí.
Silná rychle působící formule.
Biologicky odbouratelný

Zpevněné plochy, jako jsou terasy a příjezdové cesty.
Zámková dlažba a betonové ploty, přístřešky, terasy a skleníky.
Polykarbonátové desky a zahradní nábytek.
Střechy
Asfalt 

Řeďte pouze podle pokynů.
Neaplikujte, pokud hrozí déšť (do 6 hodin) Pouze pro použití podle
specifikace jako povrchový biocid.
Na silně znečištěných plochách mohou být vyžadovány 2 aplikace
nebo použijte produkt neředěný

VÝHODY

KDE LZE POUŽÍT
 

UPOZORNĚNÍ

POPIS PRODUKTU

Smartseal MECH-STOP je nový typ ošetření organického růstu, plísní a řas, který bezpečně
odstraňuje všechny typy zeleného porostu a snižuje potřebu jakéhokoli mytí, drhnutí nebo
tlakového mytí. Po zaschnutí zcela bezpečný a bezpečný pro děti a domácí mazlíčky MECH-STOP je
vyroben z biologicky odbouratelných složek a neobsahuje žádná bělidla ani obsah kyselin.

Smartseal MECH-STOP  je k dispozici v 5litrovém koncentrátu.
MECH-STOP je ideální pro odstraňování zelené hmoty ze všech tvrdých povrchů před natíráním,
mořením, tmelením, nanášením střešních nátěrů nebo pro obecný růst zeleně a regulaci řas. 

Smíchejte 5 litrů přípravku s vodou v poměru 1 díl MECH-STOPU na 5 dílů vody. Pokud je povrch
silně porostlý mechem, použijte přípravek neředěný
Před aplikací důkladně promíchejte a aplikujte pomocí postřikovače nebo zahradní konvice, v
závislosti na ošetřovaném povrchu.
Doporučujeme vyzkoušet malou nenápadnou oblast,aby jste si vyzkoušeli, jak bude produkt
reagovat 
V přibližné dávce 1 litr na 3 až 5 m² aplikujte na povrchy bez nečistot, jako jsou listy, větvičky,
uvolněná půda nebo plevel.
Po aplikaci očekávejte, že se mech začne z povrchu postupně odlupovat po dobu 3 až 7 dnů
podobně jako při použití přípravků na hubení plevele.
Na silně znečištěných površích může být nutná druhá aplikace.
Při mírném znečištění 5 litrovým produktem ošetříte plochu o velikosti cca 125m2

NÁVOD NA APLIKACI

DATUM VYDÁNÍ: 10. 10. 2022 

POKYNY K PROVÁDĚNÍ - SMARTSEAL MECH-STOP 



STRÁNKA TECHNICKÉHO LISTU: 2 ZE 2 

ZDARVÍ A BEZPEČNOST: Úplný seznam nebezpečí naleznete v Bezpečnostním listu

SKLADOGVÁNÍ: Chraňte před mrazem. Skladujte pouze v originálních nádobách. 

DOBA POUŽITELNOSTI: Tento výrobek by měl být spotřebován do 2 let od výroby. 

DATUM VYDÁNÍ: 10. 10. 2022 

Technické údaje obsažené v tomto dokumentu jsou založeny na našich současných znalostech a zkušenostech a nemůžeme
nést odpovědnost za jakékoli chyby, nepřesnosti, opomenutí nebo redakční chyby, které jsou důsledkem technologických změn
nebo výzkumu mezi datem vydání tohoto dokumentu a datem, kdy byl produkt vyroben. získal. Před použitím produktu by měl

uživatel provést všechny nezbytné testy, aby se ujistil, že produkt je vhodný pro zamýšlenou aplikaci. Kromě toho by všichni
uživatelé měli kontaktovat prodejce nebo výrobce produktu pro další technické informace týkající se jeho použití, pokud se

domnívají, že informace, které mají, je třeba nějakým způsobem objasnit, ať už pro běžné použití nebo pro konkrétní aplikaci
našeho produktu. Naše záruka platí v rámci platných zákonných předpisů a ustanovení, aktuálních odborných norem a v

souladu s ustanoveními našich všeobecných prodejních podmínek. Informace uvedené v tomto technickém listu jsou pouze
orientační a nejsou vyčerpávající. Totéž platí pro jakékoli informace poskytnuté ústně telefonicky komukoli

potenciálního nebo stávajícího zákazníka. 


